
 

 

 

 

 

 

Decreto n.  

Prot. n.  

 

IL RETTORE 

 

 

- Viste le leggi sull’istruzione universitaria; 

- Visto lo Statuto dell’Università per Stranieri di Siena revisionato ed emanato con D.R.n. 308 del 3 giugno 

2024, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n.136 del 12 giugno 2024, in vigore dal 12 luglio 2024; 

- Ritenuto opportuno promuovere tra gli studenti forme di collaborazione a tempo parziale/tutorato per l’a.a. 

2024-2025; 

- Visto il D.R. n. 795/2024 prot. n. 40950 del 05.12.2024 con cui viene emanato il bando per l’assegnazione 

degli incarichi per attività di collaborazione a tempo parziale/tutorato per l’a.a. 2024 - 2025; 

- Vista la graduatoria generata dal sistema informatico ESSE3 secondo i criteri stabiliti dall’art.5 del bando, 

approvata dalla Commissione, nominata ai sensi del D.R. 201/2025 Prot. 8551 del 06.03.2025, nella seduta 

del 10.03.2025 dopo aver verificato per ciascuno studente l’esattezza dei dati estrapolati; 

 

 

 

DECRETA 

 

 

È approvata la seguente graduatoria di idoneità per attività di tutorato studentesco relativamente all’a.a. 

2024-2025: 

 

 

 MATRICOLA 

1 09876 

2 14752 

3 11916 

4 08649 

5 10744 

6 09864 

7 14897 

8 09852 

9 14927 

10 14255 

11 10659 

12 10917 

13 10527 

14 14476 

15 09763 

16 13757 

17 08122 

18 13350 

19 13768 

20 13921 

21 09220 

22 09849 

23 14426 

24 14741 

25 14511 

Prot. n. 0009004 del 11/03/2025 - [UOR: SI000116 - Classif. V/5]



 

 

 

26 14795 

27 12216 

28 13857 

29 15011 

30 14129 

31 08713 

32 11703 

33 02096 

34 13116 

35 13399 

36 13225 

37 05928 

38 11983 

39 12042 

40 11903 

41 12060 

42 11956 

43 11718 

44 12218 

45 12209 

46 12092 

47 10788 

48 11833 

49 10624 

50 10459 

51 11417 

52 09866 

53 10001 

54 09931 

55 10551 

56 10627 

57 14466 

58 10390 

59 09514 

60 14711 

61 13115 

62 13660 

63 13638 

64 13335 

65 13756 

66 12987 

67 12977 

68 12952 

69 13872 

70 13127 

71 13708 

72 13400 

73 14577 

74 14642 

75 14528 

76 12973 

77 09219 

 

 



 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Tomaso Montanari* 

 

 

 

  

 

 

La Responsabile del procedimento  

Dott.ssa Silvia Tonveronachi * 

 

Il compilatore 

Dott. Alessandro Machetti 

 

 

*Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e 

norme ad esso connesse. 

 

 


		2025-03-10T11:01:52+0000
	TONVERONACHI SILVIA


		2025-03-11T09:07:28+0000
	MONTANARI TOMASO




